

# **ALPHA SOLUTIONS INTERNATIONAL ApS**

Gothersgade 14, 4  
1123 København K

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2019**

**Karl Ulrik Thørner**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ALPHA SOLUTIONS INTERNATIONAL ApS  
Gothersgade 14, 4  
1123 København K

CVR-nr:                 34205639  
Regnskabsår:         01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**                DVU STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Lyskær 1, 3  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr:                 21860506  
P-enhed:                1005265189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling af hjælpeværktøjer til Web-baserede IT-løsninger samt ejerskab i datterselskaber med samme aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 3.175 t.kr. er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>824.716</b>	<b>-31.945</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>824.716</b>	<b>-31.945</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.410.785	1.840.182
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		161.354	99.991
Andre finansielle omkostninger .....		-1.693	-38.333
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.395.162</b>	<b>1.869.895</b>
Skat af årets resultat .....		-220.553	-6.537
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.174.609</b>	<b>1.863.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		2.485.965	599.306
Overført resultat .....		688.644	1.264.052
<b>I alt .....</b>		<b>3.174.609</b>	<b>1.863.358</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		5.382.870	2.896.905
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.382.870</b>	<b>2.896.905</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.382.870</b>	<b>2.896.905</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		289.886	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.513.677	2.062.438
Andre tilgodehavender .....		6.425	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.809.988</b>	<b>2.062.438</b>
Likvide beholdninger .....		350.670	1.091.193
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.160.658</b>	<b>3.153.631</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.543.528</b>	<b>6.050.536</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.085.271	599.306
Overført resultat .....		4.315.796	3.551.972
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.481.067</b>	<b>4.231.278</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		806.758	1.806.758
Skyldig selskabsskat .....		216.563	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.640	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.062.461</b>	<b>1.819.258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.062.461</b>	<b>1.819.258</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.543.528</b>	<b>6.050.536</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	599.306	3.551.972	4.231.278
Værdireguleringer af egenkapitalen .....			75.180	75.180
Årets resultat .....		2.485.965	688.644	3.174.609
Egenkapital, ultimo .....	80.000	3.085.271	4.315.796	7.481.067

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Alphanet Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af f.eks. udbytteskat.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2

Der er ikke udbetalt gager i regnskabsåret.